海口市龙华区行政审批制度改革领导小组
办公室关于更新区各级行政审批服务事项

目录的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府直属各单位，区残联：

为了规范行政审批服务行为，实行行政审批服务事项目

录动态管理，按照海口市行政审批服务事项目录管理办法第

14 条规定，经各相关单位依法律法规规定提出事项目录更

新，已报我办核定。现将更新后的 2017 年龙华区区级、镇

级、街道级、村委会级、居委会级行政审批服务事项目录（具

体见附件）印发给你们，请遵照执行。

附件 1.海口市龙华区区级行政审批服务事项目录

2.龙华区镇级行政审批服务事项目录表

3.龙华区街道级行政审批服务事项目录表

4.龙华区村委会级行政审批服务事项目录表

5.龙华区居委会级行政审批服务事项目录表

海口市龙华区行政审批改革领导小组办公室

2016 年 12 月 28 日

（此件主动公开；联系人：颜伟，66568969）

海口市龙华区行政审批制度改革领导小组办公室